



Gjaldldagi
15.8.2018

Greiðandi

Skeiða- og Gnúpverjahreppur
Árnesi
801 Selfossi

Skeiða- og Gnúpverjahreppur	
Bnr. 0.0	K/S 1.6.18
Ábm. [Signature]	Svfr.
Afgr. [Signature]	()Bréf ()St.
Lvm.	Trm.

Hægt er að leggja beint inn á
reikning Blindrafélagsins,
0115-26-47018, kt. 470169-2149.

Stuðningur til sjálfstæðis!

Annar kostnaður	Vanskilakostnaður	Vanskilagjald	Til greiðslu á gjaldldaga 25.000	Samtals greitt
			Dráttarvextir	

4701692149> 0998567+ 03< 013366> 150818+

Hér fyrir ofan má hvorki skrifa né stimpla



Gjaldldagi
15.8.2018

Stuðningur til sjálfstæðis!

5406024410
Skeiða- og Gnúpverjahreppur

Stuðningur til sjálfstæðis!
Þinn stuðningur er mikilvægur!

Um 90% af fjárþörf Blindrafélagsins er sjálfsaflafé.

- Blindrafélagið hefur í bráðum 80 ár unnið að réttindamálum blindra og sjónskertra Íslendinga.
- Atvinnuþátttaka blindra og sjónskertra á Íslandi er mjög há í alþjóðlegum samanburði.
- Fjölbreytt verkefni Blindrafélagsins hafa mikil og jákvæð áhrif til hins betra á lífsgæði blindra og sjónskertra einstaklinga á Íslandi, hvort sem um er að ræða börn, unglinga, fullorðna eða aldraða einstaklinga. Talgervilsverkefnið, leiðsöguhundaverkefnið, vefvarpsverkefnið, ferðapjónusta Blindrafélagsins, opna húsið, jafningjastuðningurinn í gegnum trúnaðarmannavaktina og hin ýmsu aðgengisverkefni eru dæmi um mikilvæg verkefni félagsins.

Nú leitar Blindrafélagið eftir fjárhagslegum stuðningi til fyrirtækja og félaga í landinu. Félagið stendur frammi fyrir því að knýjandi þörf er á umtalsverðum viðgerðum á húseign félagsins að Hamrahlíð 17. Kostnaður við þessar framkvæmdir er áætlaður um 150 milljónir króna. Félagið hefur ekki bolmagn til að standa eitt og óstutt að þessum framkvæmdum, því leitum við eftir stuðningi ykkar og leyfum okkur því að senda meðfylgjandi greiðsluseðil.

Upphæðinni á seðlinum má að sjálfsögðu breyta og eru öll framlög þegin með þökkum.

Blindrafélagið • Hamrahlíð 17 • 105 Reykjavík • Sími 525 0000 • blind@blind.is • www.blind.is

Þessi reikningur á uppruna sinn í rafrænu bókhaldskerfi skv. reglugerð nr. 598/1999.			Til greiðslu á gjaldldaga 25.000	Samtals greitt
Annar kostnaður	Vanskilakostnaður	Vanskilagjald	Dráttarvextir	

Banki Gjaldkeri Dagsetning Klukka Færslunr. Reikn. banki-hb-reikn. nr. AT Innborgað krónur



Kæri viðtakandi!

Með þessu bréfi þakkar Blindrafélagið þér og fyrirtæki þínu fyrir veittan stuðning á liðnum árum. Stuðningur vinveittra fyrirtækja hefur reynst félaginu ómetanlegur við að fjármagna ýmis aðkallandi verkefni.

Stuðningur til sjálfstæðis

Starfsemi Blindrafélagsins er mjög fjölbreytt og samfélagslega mikilvæg. Á undanförunum árum hefur opinber stuðningur við starf Blindrafélagsins dregist verulega saman. Þrátt fyrir það heldur Blindrafélagið áfram að sinna af krafti mikilvægri þjónustu og hagsmunagæslu blindra og sjónskertra Íslendinga. Inntakið í allri starfsemi og verkefnum félagsins má finna í kjörorði félagsins: „Stuðningur til sjálfstæðis“



Hamrahlíð 17

Í Hamrahlíð 17, sem er hús Blindrafélagsins, er rekin fjölbreytt starfsemi. Þar eru skrifstofur og félagsaðstaða Blindrafélagsins, þjónusta og þekkingarmiðstöð fyrir blinda, sjónskerta og daufblinda einstaklinga, augnlæknastofur, sjóntækjafræðingar, Blindravinnustofan, þar sem starfa 30 fatlaðir einstaklingar, endurhæfingaríbúð og leiguíbúðir fyrir félagsmenn Blindrafélagsins, bæði til langtímaleigu og skammtíma leiguíbúðir fyrir félagsmenn utan af landi.

Nú stendur Blindrafélagið frammi fyrir kostnaðarsömum viðhaldsframkvæmdum á húsinu. Ástandsskoðun gerð af verkfræðistofu fyrir félagið áætlað að nauðsynlegar viðhaldsframkvæmdir geti kostað 140 – 150 milljónir króna.

Það er ljóst að þetta eru miklir fjármunir fyrir Blindrafélagið.

Blindrafélagið óskar hér með eftir stuðningi vinveittra fyrirtækja og félaga við að fjármagna nauðsynlegt viðhald á húseign félagsins að Hamrahlíð 17. Við leyfum okkur því að senda meðfylgjandi greiðsluseðil. Upphæðinni á seðlinum má að sjálfsgöðu breyta og eru öll framlög þegin með þökkum.

Með vinsemi og fyrirfram þakklæti.

Fyrir hönd Blindrafélagsins, samtaka blindra og sjónskertra á Íslandi

Kristinn Halldór Einarsson
framkvæmdastjóri